PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 027/2021

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, resolve:

                                     EXONERAR

                                     Art. 1º- Fica exonerado o funcionário abaixo relacionado, do Cargo de

Confiança, abaixo definido, com remuneração estabelecida no anexo VI do plano de Cargos e

Carreira.

Nome R.G. Cargo Símbolo

EDIVANIA MARTINS DE

LIMA

7.224.939-9 Coordenador de Setores FGB

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data 01 de fevereiro de 2021,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                Nova Santa Bárbara, 29 de janeiro de 2021.

.

Claudemir Valério

     Prefeito Municipal